

# **Kamdal ApS**

Als Oddevej 85, 9560 Hadsund

CVR-nr. 28 98 64 91

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2023.

---

Knud Kamdal Dalgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Kamdal ApS Als Oddevej 85 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 28 98 64 91
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Knud Kamdal Dalgaard
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Kapitalinteresse</b>	AK Odden ApS, Hadsund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde ejerandele i datterselskaber, der driver handel, industri og investeringsvirksomhed samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 400.689 kr. mod 610.662 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-36.560</b>	<b>-39.864</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.800	-2.800
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-39.360</b>	<b>-42.664</b>
Indtægter af kapitalinteresser	465.783	392.470
Andre finansielle indtægter	197.503	310.286
Øvrige finansielle omkostninger	-256.840	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>367.086</b>	<b>660.092</b>
Skat af årets resultat	33.603	-49.430
<b>Årets resultat</b>	<b>400.689</b>	<b>610.662</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	90.783	-257.530
Udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Overføres til overført resultat	309.906	810.992
<b>Disponeret i alt</b>	<b>400.689</b>	<b>610.662</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.593.993	1.596.793
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.593.993</u>	<u>1.596.793</u>
Kapitalinteresser	1.990.758	1.899.975
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.548.525	4.836.112
Andre tilgodehavender	463.472	489.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.002.755</u>	<u>7.225.887</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.596.748</u></b>	<b><u>8.822.680</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	3.922	0
Andre tilgodehavender	200.000	200.000
Tilgodehavender i alt	<u>203.922</u>	<u>200.000</u>
Likvide beholdninger	8.816.448	8.335.210
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.020.370</u></b>	<b><u>8.535.210</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.617.118</u></b>	<b><u>17.357.890</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.940.758	1.849.975
Overført resultat	15.467.279	15.157.372
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>17.608.037</b>	<b>17.264.547</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	33.603
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>33.603</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	0	50.659
Anden gæld	2.831	2.831
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.081	59.740
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.081</b>	<b>59.740</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.617.118</b>	<b>17.357.890</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	1.849.975	15.157.373	57.200	17.264.548
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	90.783	309.906	0	400.689
	<b>200.000</b>	<b>1.940.758</b>	<b>15.467.279</b>	<b>0</b>	<b>17.608.037</b>
